

Obiect Lucrari de reparatie a Salii mici de Sport Investitor
din incinta I.P. L.T. A.Russo

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala de sport				
		1.1. Demolare				
1	RpEF23A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69 12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,685
2	RpIB11A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,23 9,23
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,226
3	RpCJ35A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Curatirea tavanului de var	m2			15,72 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,919
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		1.2. Pereti				
4	CN53A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,61 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,40	1,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,33	0,167
5	CN06A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,95 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,25	13,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,132
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,33	1,665
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,85	0,143
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
6	CK30B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile	m2			360,18 121,09
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8500	57,66	106,671
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,415
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,0300	19,08	0,572
	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	1,0000	235,60	235,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,45	0,58
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	145,00	0,145
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	8,0000	0,25	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile	kg			28,96

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton				12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,955
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,577
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,577
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	12,30	0,123
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	16,50	16,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,225
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	0,00	0,00
8	CF17C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea plasei de protectie la ferestre pe barele de otel	m2			73,65 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,532
	26141226019131	Plasa de protectie la Geamuri	m2	1,1000	56,00	61,60
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,45	0,518
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		1.3. Tavan				
9	CB14A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			88,29 43,24
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	57,66	43,245
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	0,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	0,00	0,00
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	0,00	0,00
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	0,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	14,60	0,044
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	10,00	45,00
10	CN53A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare betonocontact	m2			3,61 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,40	1,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,33	0,166
11	CF50B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			91,23 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,345
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,67	19,064
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
12	CF57A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			36,32 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,947
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,589
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
13	CN06A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,95 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,25	13,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,132
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,33	1,665
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,85	0,143
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		1.4. Pardosea				
14	CN19B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice in solventi organici aplicate pe timplarie de lemn cu un strat de grund de impregnare si 3 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	m2			123,32 106,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8500	57,66	106,671
	2430226101700	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0,1700	0,00	0,00
	2430226109050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0,4400	33,60	14,784
	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1300	0,00	0,00
	2430226109300	Diluant organic	kg	0,5300	0,00	0,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,33	1,665
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0700	2,85	0,20
		1.5. Incalzire				
15	RpIB11A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,23 9,23
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,226
16	RpIC29B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2"	buc			27,69 25,37
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4400	57,66	25,37
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,0200	60,00	1,20
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0700	15,65	1,095
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	2,85	0,029
17	ID04A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Americanca pentru trecere metal PPR (aplicativ)	buc			57,20 8,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,649
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	45,60	45,60
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	65,00	0,975
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	61,75	1,976
18	RpID07A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8"	buc			118,43 14,99
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	57,66	14,992
	2913137343001	Robinet trecere sau de trecere	buc	1,0000	78,90	78,90
	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,0000	24,00	24,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0150	25,00	0,375
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	20,00	0,16
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,0150	0,00	0,00
19	IB06C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 2000mm x 300mm	buc			1 292,89 46,13
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	57,66	46,128
	2822115700000	Radiator 300mm x 2000mm	buc	1,0000	1 234,00	1 234,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	65,00	0,325
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	61,75	0,618
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	26,30	1,315
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,25	7,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	10,00	3,00
20	ID01A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" RA-N	buc			35,64 10,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,379
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	23,00	23,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	65,00	0,78
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	61,75	1,482
21	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru	buc			35,64

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" RA-N				10,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,379
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	23,00	23,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	65,00	0,78
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	61,75	1,482
22	ID04C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25mm	buc			77,00 25,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	57,66	25,947
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	45,60	45,60
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	20,00	0,76
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	61,75	4,693
23	SE56A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" Material marunt (fuior cinepa, grund miniu de plumb etc)=1,010	buc			250,79 132,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	57,66	132,618
	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	1,0000	117,00	118,17
		2. Electricitate				
		2.1. Lucrari de montare				
24	08-02-148-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			805,82 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,984
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	8,00	0,064
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	28,50	0,114
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	66,50	0,665
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
25	Pret de piata п. K=1,000	Cablu BBIΓЭHF (A)-LS-.3x2.5	m			11,70 0,00
	9876325	Cablu BBIΓЭHF (A)-LS-3x2.5	m	1,0000	11,70	11,70
26	08-02-409-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm (Tub Gofrat)	100 m			2 032,15 1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,308
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14,00	0,028
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,00	34,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	98725	Teava Gofrata d=25mm	m	1,0000	14,73	14,73
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	16,00	214,40
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	54,60	147,42
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	50,00	242,00
27	08-03-591-5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			341 041,00 1 891,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	3 325,00	339 150,00
28	RpEF02D п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIBA-01- din aminoplast Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,020	buc			0,00 0,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,7500	57,66	

1	2	3	4	5	6	7
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	0,00	
29	08-03-596-5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, cu lampa, putere, W:120 (LBA/S)	100 buc			57 938,80 19 950,40
	1	Muncitor	h-om	346,0000	57,66	19 950,36
	1010501	Lacuri de colofoniu "KΦ-965"	t	0,0040	0,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	5,2000	45,00	234,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	56,90	2 162,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	0,00	0,00
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	65,30	32,65
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	139,0000	250,60	34 833,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	54,60	726,18
30	п. K=1,000	Corp iluminat cu diode de tip PRS/S ECO LED 120 W IP 67 cu plasa de protectie	buc			1 425,00 0,00
	123456	Corp iluminat cu diode de tip PRS/SECO LED 120 W IP 67 cu plasa deprotectie	buc	1,0000	1 425,00	1 425,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.